



FIRMATUR & SELSKAP I VERNA FISKEBÅT

På tokt i Den Grøne Korridor med

MS HINDHOLMEN

RUNDE * BORGARØYA * TORVHOLMEN * FLÅVÆR
SKOTHOLMEN * ROSENLUND * KJELDSUND * ÅLESUND



Ta med kollegaer, slekt eller venner på tokt i Den Grøne Korridor. Vi har ferdige opplevingspakkar - eller set i hop turar med destinasjonar etter dine ønske.

GÅ TIL DEKKA BORD OM BORD

Stiftinga MS Hindholmen tilbyr opplevingspakkar og opne turar for selskap og firma. Vil du tøffe mellom holmar til trekkspelemusikk, arrangere grillparty på Borgarøya og Torvholmen, reise på garn- og linefiske - eller dykke etter Rundeskatten ved Acherendam? Vi guidar deg på turen og diskar opp med herlege rettar. På menyen står fiskesuppe, bacalao, reker/skaldyr og betasuppe med tilbehør. Vi har skjenkeløyve og kan slik også guide deg i vinkartet.

Vi kan hjelpe deg å lage ein givande firmafest eller eit minnerikt selskap.

MS HINDHOLMEN

Fiskebåten Hindholmen vart bygd i 1916 og måler 116 fot. Etter at Hindholmens venner tok over båten, vart han, i samråd med Riksantikvaren, verna og sett tilbake til slik han var i 1954 - ein periode då det var store omveltingar i fiskeria. Slik synleggjer ein fiskeri- og kystkulturen vår. I dag er Hindholmen i drift på søre Sunnmøre, der den er i bruk innan opplæring, formidling og turisme. Lasteromet er innreidd med pantry, undervisningsrom/museum/bar.

MS Hindholmen har seglingstillatelse med 60 pers. og eit mannskap på fire.

Besøk kystperlene i Den Grøne Korridor.



RUNDE Safari til fuglefjellet og dykking ved Acherendam (forliste 1725).



BORGARØYA Omvising på handelsstaden frå 1632. Grilling og trekkspel på brygga.



TORVHOLMEN Besøk det restaurerte fiskeværet og restauranten i havgapet.



HANDELSSTADEN FLÅVÆR
Servering om bord.



KJELDSUND Guida omvising på den gamle, idylliske handelsstaden. Servering.



ROSENLUND Guida tur til Sandsøya med besøk på Rosenlund Hotell.



SKOTHOLMEN Vi vitjar det restaurerte fiskemottaket og gourmetrestauranten der.



OPEN TUR Vi kan også skreddarsy egne pakkar for ditt arrangement; tur i skjergarden med fiskeing, landing på Herøy Gard eller Ishavsmuseet i Brandal, Borgundfjordsfiske og vitjing i Ålesund, naturcruise i Hjørundfjorden, festival på Trandal eller pen middag på Hotel Union Øye? Og om dagen blir for kort, har vi køyer til 16 og flatsenger til 10 om bord.



Take colleagues or friends on a trip with MS Hindholmen. We offer experience packages - or put together trips with destinations according to your wishes.

ON TOUR IN THE GREEN CORRIDOR

Do you want to paddle between islets, organize a barbecue party on Borgarøya and Torvholmen, go net and line fishing - or dive? We guide you on the trip and serve delicious dishes. The menu includes fish soup, bacalao, prawns/shellfish and soup with side dishes. We have a liquor license and can therefore also guide you through the wine list.

MS Hindholmen is an restored fishing boat now operating in Sunnmøre. The boat takes 60 passengers.

Let us help you create a memorable party out of the ordinary.

BOOKING OG KONTAKT

Stiftinga MS Hindholmen
mshindholmen@gmail.com
Tlf +47 952 89 335 / +47 941 65 370

mshindholmen.no



Ondt ofte lider den Fiskermand,
Som ud maae fare, før Hanen galder,
Al Dagen pladske i kolde Vand,
Paa Hiem ei tænke, før Solen daler

CLAUS FRIMANN